
K prodeji, Rodinný dům, 188 m2
Číslo inzerátu (ID): 4266100 Datum vydání: 16.09.2024

Cena za nemovitost:

2 990 000 Kč

Lokalita:
,

Na prodej je velký rodinný dům, který čeká na svou celkovou
rekonstrukci. Tento dům se skládá ze dvou nadzemních obytných
podlaží, což nabízí široké možnosti pro budoucí úpravy a
přizpůsobení vašim potřebám. V přízemí se nachází dispozice 3+1,
která zahrnuje prostornou koupelnu, šatnu, ideální pro rodinné
bydlení. První patro domu je řešeno jako 4+kk, což poskytuje
dostatek prostoru.
U domu se rozprostírá velká zahrada, která se nachází v mírně
svažitém terénu, což dodává celému pozemku jedinečný charakter.
Na pozemku je také technická stavba, která zahrnuje garáž a dílnu,
což ocení každý kutil nebo majitel vozu. Dům je ideální pro ty, kteří
hledají možnost vybudování dvougeneračního bydlení nebo
rodinného domu se dvěma samostatnými bytovými jednotkami, což
z něj činí skvělou investici do budoucna. Nemovitost je ihned volná,
což znamená, že se můžete ihned pustit do plánování vaší
vysněné rekonstrukce. Kompletní občanská vybavenost se nachází
v Borohrádku. Více informací u makléře.

ID inzerátu ESO: 4266100
Inzerát vydán: 30.07.2024
Inzerát aktualizován: 16.09.2024
ID zakázky v RK: 900875316
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Smíšená
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 188 m2
Plocha pozemku: 1074 m2
Parkování: Garáž
Kód zakázky: 875316

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Michal Drozdov
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


